Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 30.03.2020г.  № 126
684110  п. Озерновский
О создании оперативной группы

по отстрелу медведей
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по организации работы органов местного самоуправления в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан в связи с заходом медведей в населенные пункты, Уставом Озерновского городского поселения, с целью контролирования ситуации, оперативного и адекватного реагирования на выход медведей в населенные пункты, предупреждения опасности угрозы жизни и здоровью жителей Озерновского городского поселения:

1. Создать оперативную группу по отстрелу медведей в Озерновском городском поселении в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Принадлежность к составу оперативной группы
	Контактный телефон

	1.
	Лобов Дмитрий Анатольевич
	Инспектор-охотовед
	+7 909 838 07 83

2-41-63

	2.
	Перепелица Александр Григорьевич
	Охотник
	+7 924 782 84 30

2-44-60

	3.
	Паршаков Игорь Петрович
	Охотник
	+7 962 215 47 05

2-42-97

	4.
	Габов Иван Григорьевич
	Охотник
	+7 924 893 30 42

2-46-01

	5.
	Мяленко Алексей Николаевич
	Охотник
	+7 914 623 27 07

2-40-33

	6.
	Косолапов Анатолий Васильевич
	Охотник
	+7 909 831 74 84

	7.
	Точилко Дмитрий Иванович
	Охотник (Запорожье)
	+7 914 623 85 21

	8.
	Сидоров Олег Павлович
	Охотник (Паужетка)
	2-61-41

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Озерновского городского поселения № 61 от  26.02.2019 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Озерновского городского поселения

                                              В.В. Петров